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KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR

NOMOR:  1088/PL,01.9-Kpt/3201/KPU-Kab/VIII/2019

TENTANG

PENETAPAN CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT
DAERAH KABUPATEN BOGOR DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR,

Menimbang: a.  bahwa berdasarkan Putusan Mahkamah Konstitusi

Nomor 199-05-12/PHPU.DPR-DPRD/XVII/2019
tanggal 9 Agustus 2019 yang amarnya menyatakan
Menolak Permohonan Pemohon I untuk DPRD
Kabupaten Dapil Bogor 4;

b.bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 91 ayat (6)
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun

2019 tentang Rekapitulasi  Hasil  Penghitungan
Perolehan Suara dan Penetapan Hasil Pemilihan
Umum, yang menyatakan Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten/Kota wajib menindaklanjuti  Putusan
Mahkamah Konstitusi;

c.bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 9 ayat

(2)Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5
Tahun 2019 tentang Penetapan Pasangan Calon

Terpilih, Penetapan Perolehan Kursi, dan Penetapan

Calon Terpilih dalam Pemilihan Umum, Komisi
Pemilihan  Umum Kabupaten  Bogor   telah
menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten    Bogor    Nomor    1085/PL.01.9-

Kpt/3201/KPU-Kab/VII/2019 tentang Penetapan
Perolehan Kursi Partai Politik Peserta Pemilihan
Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kabupaten Bogor Tahun 2019 Pasca Putusan
Mahkamah Konstitusi;

d.bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 15ayat

(3)Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5

Tahun....

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/
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Tahun 2019 tentang Penetapan Pasangan Calon

Terpilih, Penetapan Perolehan Kursi, dan Penetapan

Calon Terpilih dalam Pemilihan Umum;

e. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagiamana

dimaksud dalam huruf a sampai dengan huruf d,
perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan

Umum Kabupaten Bogor tentang Penetapan Calon

Terpilih Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kabupaten Bogor Dalam Pemilihan Umum Tahun

2019;

Mengingat:   1.   Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang

Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109);

2.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun

2017 tentang Tahapan, Program dan Jadwal
Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017
Nomor 1225), sebagaimana telah beberapa kali
diubah, terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan

Umum Nomor 10 Tahun 2019 tentang Perubahan

Keempat atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum

Nomor 7 Tahun 2017 tentang Tahapan, Program dan

Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun

2019 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019

Nomor 388);
3.Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun

2019 tentang Penetapan Pasangan Calon Terpilih,
Penetapan Perolehan Kursi, dan Penetapan Calon

Terpilih Dalam Pemilihan Umum (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 85);

4.Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Bogor    Nomor    1085/PL.01.9-Kpt/3201/KPU-
Kab/VII/2019 tentang Penetapan Rekapitulasi Hasil
Penghitungan Perolehan Suara Peserta Pemilihan

Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

Kabupaten Bogor Tahun 2019 Pasca Putusan

Mahkamah Konstitusi;

5.Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Bogor    Nomor    1087/PL.01.9-Kpt/3201/KPU-
Kab/VIII/2019 tentang Penetapan Perolehan Kursi
Partai Politik Peserta Pemilihan Umum Anggota

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bogor

Tahun;

Memperhatikan....
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UMMI WAHYUNI

Ditetapkan di Cibinong
Pada tanggal 14 Agustus 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR

MEMUTUSKAN :
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN
BOGOR TENTANG PENETAPAN CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN BOGOR DALAM PEMILIHAN UMUM
TAHUN 2019.

Menetapkan Daftar Calon Terpilih Anggota Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bogor Dalam
Pemilihan Umum Tahun 2019 sebagaimana tercantum
dalam Lampiran Keputusan yang merupakan bagian

tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.KEDUA

KESATU

Menetapkan

Putusan Mahkamah Konstitusi Nomor 199-05-

12/PHPU.DPR-DPRD/XVII/2019 tanggal 9 Agustus

2019;
Surat Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia
NomorH16/PY.01.1-SD/06/KPU/VIII/2019
tentang Tindak Lanjut Putusan Mahkamah

Konstitusi tanggal 10 Agustus 2019;

Berita Acara Nomor 142/PL.01.9-BA/3201/KPU-
Kab/VIII/2019 tentang Penetapan Perolehan Kursi
Partai Politik dan Calon Terpilih Anggota Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Bogor
Pemilihan Umum Tahun 2019 Pemilihan Umum
Tahun 2019 tanggal 14 Agustus 2019;

3.

2.

Memperhatikan :  1.

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/
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UMMIWAHYUNI

Ditetapkan di Cibinong
Pada tanggal 14 Agustus 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR,

1

1

1

2

1

1

1

3

1

2

(6)

PERINGKAT
SUARA SAH

10.823

9.134

10.965

5.405

23.063

3.588

7.357

8.255

22.763

15.481

(5)

SUARA
SAH

ADE SENJAYA

ARIF ABDI, S.H., M.H., M.M

FERRY ROVEO CHECANOVA,

S.IP

H. TEGUH WIDODO

H. AGUS SALIM, Lc

FAKHRU RIZAL, SH

ROBINTON SITORUS, SE

AGUS SALIM, SE

RUDY SUSMANTO, S.Si

KUKUH SRI WIDODO

(4)

NAMA CALON TERPILIH

1

1

5

2

1

2

2

5

2

1

(3)

NO.
URUT

PARTAI DEMOKRAT

PARTAI AMANAT NASIONAL

PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN

PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

PARTAI GOLONGAN KARYA

PARTAI DEMOKRASIINDONESIA
PERJUANGAN

PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA

PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA

PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA

(2)

PARTAI POLITIK

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

(1)

NO

BOGOR 1
BOGOR
JAWA BARAT

DAFTAR CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

DAERAH PEMILIHAN
KABUPATEN
PROVINSI

LAMPIRAN 1.1KEPUTUSAN KOMISI PEMIUHAN UMUM KABUPATEN BOGOR
NOMOR 1088/PL.01.9-Kpt/3201/KPU-Kab/VIII/2019

TENTANGPENETAPAN CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN BOGOR DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/
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UMMI WAHYUNI

Ditetapkan di Cibinong
Pada tanggal 14 Agustus 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR,

1

1

2

1

1

1

3

1

2

(6)

PERINGKAT
SUARASAH

10.235

16.992

6.430

12.068

10.077

9.263

12.313

21.050

15.823

(5)

SUARA
SAH

H. MOCH HANAFI, S.Pd

JUHANTA, ST

ACHMAD FATHONI, ST

H. SULAEMAN, ST

AMIN SUGANDI, SE

MUAD KHALIM

H. MUHAMMAD ANSORI

BEBEN SUHENDAR, SH., MM

H. ADI SUWARDI, SE

(4)

NAMA CALON TERPILIH

1

2

3

1

1

2

5

2

1

(3)

NO.
URUT

PARTAI DEMOKRAT

PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN

PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

PARTAI GOLONGAN KARYA

PARTAI DEMOKRASI INDONESIA
PERJUANGAN

PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA

PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA

PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA

(2)

PARTAI POLITIK

9

8

7

6

5

4

3

2

1

(1)

NO

BOGOR 2
BOGOR
JAWA BARAT

DAFTAR CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

DAERAH PEMILIHAN
KABUPATEN
PROVINSI

LAMPIRAN 1.2
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR
NOMOR 1088/PL.01.9-Kpt/3201/KPU-Kab/VIII/2019
TENTANG
PENETAPAN CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN BOGOR DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/
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HYUNI

Ditetapkan di Cibinong
Pada tanggal 14 Agustus 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
BOGOR,

1

1

1

1

1

1

2

1

(6)

PERINGKAT
SUARA SAH

13.280

6.425

12.013

8.054

17.880

8.659

11.690

17.377

(5)

SUARA
SAH

ABDUL JALIL, S.Sos

LARASATI WIDYANINGSIH, S.E

USEP SUPRATMAN, SH., MH

DEDI AROZA, M.Si

WAWAN HIKAL KURDI

H. SLAMET MULYADI

Hj.TUTI ALAWIYAH

HERI ARISTANDI, ST

(4)

NAMA CALON TERPILIH

1

2

1

1

1

3

2

1

(3)

NO.
URUT

PARTAI DEMOKRAT

PARTAI AMANAT NASIONAL

PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN

PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

PARTAI GOLONGAN KARYA

PARTAI DEMOKRASIINDONESIA
PERJUANGAN

PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA

PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA

(2)

PARTAI POLITIK

8

7

6

5

4

3

2

1

(1)

NO

DAFTAR CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

:BOGOR 3
:BOGOR
: JAWA BARAT

DAERAH PEMILIHAN
KABUPATEN
PROVINSI

LAMPIRAN 1.3
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR
NOMOR 1088/PL.01.9-Kpt/3201/KPU-Kab/VIII/2019
TENTANG
PENETAPAN CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN BOGOR DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/
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UYUNI

Ditetapkan di Cibinong
Pada tanggal 14 Agustus 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUP^TEN BOGOR,

1

1

1

1

1

1

2

1

1

(6)

PERINGKAT
SUARA SAH

4.985

9.773

11.676

9.862

10.624

8.207

7.582

26.193

9.105

(5)

SUARA
SAH

RUHIYAT SUJANA

H. USEP SYAEFULLOH, S.H.,
M.H

MUHAMAD ROMLI

H. FIKRI HUDI OKTIARWAN,
S.Sos

RIDWAN MUHIBI

Hj. DIAN ROSITA

Hj. NURJANAH, SH

M. RIZKY

LUKMANUDIN AR-RASYID

(4)

NAMA CALON TERPILIH

4

1

1

1

1

1

3

1

1

(3)

NO.
URUT

PARTAI DEMOKRAT

PARTAI AMANAT NASIONAL

PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN

PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

PARTAI GOLONGAN KARYA

PARTAI DEMOKRASI INDONESIA
PERJUANGAN

PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA

PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA

PARTAI KEBANGKITAN BANGSA

(2)

PARTAI POLITIK

9

8

7

6

5

4

3

2

1

(1)

NO

DAFTAR CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

:BOGOR 4
:BOGOR
: JAWA BARAT

DAERAH PEMILIHAN
KABUPATEN
PROVINSI

LAMPIRAN 1.4
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR
NOMOR 1088/PL.01.9-Kpt/3201/KPU-Kab/VIII/2019
TENTANG
PENETAPAN CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN BOGOR DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/
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UMM WAHYUNI

Ditetapkan di Cibinong
Pada tanggal 14 Agustus 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPAffEN BOGOR,

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

(6)

PERINGKAT
SUARA SAH

4.848

10.594

11.771

14.453

5.233

12.618

5.893

18.529

19.316

7.416

(5)

SUARA
SAH

M. LEO HANANTO WIBOWO,
ST., MH

DAEN NUHDIANA Hn, SH

H. PERMADI DALUNG

AHMAD PUSNI

H. DADENG WAHYUDI, S.Pd.

AAN TRIANA AL MUHAROM, SS

HALIM YOHANES, SE

SASTRA WINARA

SARNI, S.Kep

NURODIN, SH

(4)

NAMA CALON TERPILIH

1

4

1

4

1

1

1

2

1

7

(3)

NO.
URUT

PARTAI DEMOKRAT

PARTAI HATI NURANI RAKYAT

PARTAI AMANAT NASIONAL

PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN

PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

PARTAI GOLONGAN KARYA

PARTAI DEMOKRASIINDONESIA
PERJUANGAN

PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA

PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA

PARTAI KEBANGKITAN BANGSA

(2)

PARTAI POLITIK

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

(1)

NO

BOGOR 5
BOGOR
JAWA BARAT

DAFTAR CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

DAERAH PEMILIHAN
KABUPATEN
PROVINSI

LAMPIRAN 1.5
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR
NOMOR 1088/PL.01.9-Kpt/3201/KPU-Kab/VIII/2019
TENTANG
PENETAPAN CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN BOGOR DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/
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UMMI WAHYUNI
M

Ditetapkan di Cibinong
Pada tanggal 14 Agustus 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPAJEN BOGOR,

1

1

1

2

1

1

1

1

2

(6)

PERINGKAT
SUARA SAH

7.231

4.887

12.057

8.968

16.545

9.107

11.661

10.125

7.440

(5)

SUARA
SAH

IRMAN NURCAHYAN, SE

SUTISNA, S.Fil.1

EDI KUSMANA SURYA ATMAJA

ATMA, SE., MM

H. IRVAN BAIHAQI TABRANI,
SE

A. TOHAWI

H. BARKAH

ANDI PERMANA, SE

SANUKRI

(4)

NAMA CALON TERPILIH

1

2

1

2

1

1

1

2

1

(3)

NO.
URUT

PARTAI DEMOKRAT

PARTAI AMANAT NASIONAL

PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN

PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

PARTAI KEADILAN SEJAHTERA

PARTAI GOLONGAN KARYA

PARTAI DEMOKRASIINDONESIA
PERJUANGAN

PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA

PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA

(2)

PARTAI POLITIK

9

8

7

6

5

4

3

2

1

(1)

NO

DAFTAR CALON TERPILIH
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019

:BOGOR 6
:BOGOR
: JAWA BARAT

DAERAH PEMILIHAN
KABUPATEN
PROVINSI

LAMPIRAN 1.6
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR
NOMOR 1088/PL.01.9-Kpt/3201/KPU-Kab/VIII/2019
TENTANG
PENETAPAN CALON TERPILIH ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN BOGOR DALAM PEMIUHAN UMUM TAHUN 2019

https://jdih.kpu.go.id/jabar/bogor/
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